ALKOHOLFREIE
GETRANKE

Tafelwasser spritzig oder still (Karaffe)
Tafelwasser spritzig oder still (Karaffe)
Selters Classic, Naturell

Selters Classic, Naturell

Almdudler

Almdudler zuckerfrei

Pepsi, Pepsi Zero'*5

Schwip Schwap Orange*®

Tup®

Schwip Schwap*

Apfelsaft klar

Apfelsaft naturtriib

Orangensaft

Traubensaft

Johannisbeersaft

Maracujasaft

Saftschorle

Goldberg Bitter Lemon?

Goldberg Ginger Ale?

Goldberg Tonic?

HAUSGEMACHTE

LIMONADEN

Erdbeer-Limonade
Himbeer-Limonade
Limette-Minze-Limonade
Holunder-Minze-Limonade

0,9l
1,0l
0,25l
0,75
0,35l
0,35l
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,2
0,21
0,21

0,5l
0,5l
0,9l
0,9l

HEISS-GETRANKE

Espresso

Espresso doppio

Espresso Macchiato

Cappuccino

Affogato, Vanilleeis mit Espresso {ibergossen
Latte Macchiato

Caffé crema (auch entkoffeiniert)

Tee (Schwarz, Griin, Kamille, Krduter, Hagebutte, Frucht)

Frischer Minztee

Zusatzstoffe:

1 koffeinhaltig, 2 chininhaltig, 3 Antioxidationsmittel, 4 mit Farbstoff, 5 konserviert mit Sorbinsaure, 6 mit SiiBstoff Cyclamat,

Aspartam (enthalt Phenylalanin und Acesulfam), 8 taurinhaltig, 9 mit Phosphat,10 geschwefelt,
12 Geschmacksverstarker,13 geschwarzt

APERITIF
DIGESTIF

Americano Cocktail

Limoncello SCAVI & RAY 2cl
Grappa SCAVI & RAY Bianca 2cl
Grappa SCAVI & RAY Oro* 2cl
Grappa Nonino Chardonnay 2cl
Il Santo Sambuca 2cl
Ramazzotti 2cl
Averna Amaro 2cl
Martini Bianco, D‘Oro, Rosso* 5¢l
Campari* Orange/Soda 4cl
Holzfass Obstbrand Lantenhammer 2cl
Haselnussbrand Lantenhammer 2cl
Haselnussbrand Lantenhammer 2cl
Aperitifs & Digestifs auch als ,,Doppelte”

PRINZ Schnépse, versch. Sorten 2cl
SPRITZIGES

Limoncello Spritz eRECH 0,2l
Hugo*5 ;' : g 0,2l
Aperol Spritz* 0,2l
Erdbeer Spritz?* 0,2l
Campari Spritz>* O) % 0,2l
Sanbitter Spritz (alkoholfrei)* (LT T 0,2l
Sarti Spritz>* 0,2l
FASSBIERE

Zirndorfer Hell 0,5
Zirndorfer Kellerbier 0,5
Tucher Helles Hefeweizen 0,5
Radler® 0,51
Zirndorfer Keller-Radler® 0,51
Colaweizen'4¢ 0,51
Schnitt 0,25l
FLASCHENBIERE
Lederer Pils 0,33l
Zirndorfer Alkoholfrei 0,5
Tucher Dunkles Hefeweizen 0,5
Tucher Leichtes Hefeweizen 0,5
Tucher Hefeweizen Alkoholfrei 0,5
Kloster Scheyern (Export Dunkel) 0,51
GRUNER Radler alkoholfrei naturtriib 0,5

Alle Preise in EURO inkl. MwSt.





