

# ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Tafelwasser spritzig oder still (Karaffe)	0,5l
Tafelwasser spritzig oder still (Karaffe)	1,0l
Selters Classic, Naturell	0,25l
Selters Classic, Naturell	0,75l
Almdudler	0,35l
Almdudler zuckerfrei	0,35l
Pepsi, Pepsi Zero <sup>1,4,6</sup>	0,4l
Schwig Schwip Orange <sup>4,5</sup>	0,4l
7up <sup>5</sup>	0,4l
Schwig Schwip <sup>1,4</sup>	0,4l
Apfelsaft klar	0,4l
Apfelsaft naturtrüb	0,4l
Orangensaft	0,4l
Traubensaft	0,4l
Johannisbeersaft	0,4l
Maracujasaft	0,4l
Saftschorle	0,4l
Goldberg Bitter Lemon <sup>2</sup>	0,2l
Goldberg Ginger Ale <sup>2</sup>	0,2l
Goldberg Tonic <sup>2</sup>	0,2l

# HAUSGEMACHTE LIMONADEN

Erdbeer-Limonade	0,5l
Himbeer-Limonade	0,5l
Limette-Minze-Limonade	0,5l
Holunder-Minze-Limonade	0,5l

# HEISS-GETRÄNKE

Espresso	
Espresso doppio	
Espresso Macchiato	
Cappuccino	
Affogato, Vanilleeis mit Espresso übergossen	
Latte Macchiato	
Caffè crema (auch entkoffeiniert)	
Tee (Schwarz, Grün, Kamille, Kräuter, Hagebutte, Frucht)	
Frischer Minztee	

Zusatstoffe:  
 1 koffeinhaltig, 2 chininhaltig, 3 Antioxidationsmittel, 4 mit Farbstoff, 5 konserviert mit Sorbinsäure, 6 mit Süßstoff Cyclamat,  
 Aspartam (enthält Phenylalanin und Acesulfam), 8 taurinhaltig, 9 mit Phosphat, 10 geschwefelt,  
 12 Geschmacksverstärker, 13 geschwärzt

# APERITIF & DIGESTIF &

Americano Cocktail	
Limoncello SCAVI & RAY	2cl
Grappa SCAVI & RAY Bianca	2cl
Grappa SCAVI & RAY Oro <sup>4</sup>	2cl
Grappa Nonino Chardonnay	2cl
Il Santo Sambuca	2cl
Ramazzotti	2cl
Averna Amaro	2cl
Martini Bianco, D'Oro, Rosso <sup>4</sup>	5cl
Campari <sup>4</sup> Orange / Soda	4cl
Holzfass Obstbrand Lantenhammer	2cl
Haselnussbrand Lantenhammer	2cl
Haselnussbrand Lantenhammer	2cl
Aperitifs & Digestifs auch als „Doppelte“	
PRINZ Schnäpse, versch. Sorten	2cl

# SPRITZIGES

Limoncello Spritz	0,2l
Hugo <sup>4,5</sup>	0,2l
Aperol Spritz <sup>2,4</sup>	0,2l
Erdbeer Spritz <sup>2,4</sup>	0,2l
Campari Spritz <sup>2,4</sup>	0,2l
Sanbitter Spritz (alkoholfrei) <sup>2,4</sup>	0,2l
Sarti Spritz <sup>2,4</sup>	0,2l



# FASSBIERE

Zirndorfer Hell	0,5l
Zirndorfer Kellerbier	0,5l
Tucher Helles Hefeweizen	0,5l
Radler <sup>5</sup>	0,5l
Zirndorfer Keller-Radler <sup>5</sup>	0,5l
Colaweizen <sup>1,4,6</sup>	0,5l
Schnitt	0,25l

# FLASCHENBIERE

Lederer Pils	0,33l
Zirndorfer Alkoholfrei	0,5l
Tucher Dunkles Hefeweizen	0,5l
Tucher Leichtes Hefeweizen	0,5l
Tucher Hefeweizen Alkoholfrei	0,5l
Kloster Scheyern (Export Dunkel)	0,5l
GRÜNER Radler alkoholfrei naturtrüb	0,5l

Alle Preise in EURO inkl. MwSt.